ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

01.04.2022 № 215

Об утверждении единого списка граждан,
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом
Волгоградской области от 01.12.2005 N 1125-ОД «О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Утвердить на 2022 год единый список граждан, нуждающихся в жилых
помещениях на территории Котельниковского городского поселения,
предоставляемых по договорам социального найма, согласно
приложению.

Глава Котельниковского
городского поселения

/о^чЯ
Единый список граждан, нуждающихся в жилых помещениях на территории Котельни^овскс

городского поселения, предоставлямых по договорам социального найма, на 2022 Год

^овског

аУ'\теден постановлением
тлдлфшии Котельниковского
[С10ш деоселения от 01.04.2022

№215

№п\п Дата
постановки Ф амилия, и м я , отчество

% ■
Основание к постановке на учет '

а /
XJettfifeaHHe снятия с учета

1 22.07.2010 Анисимова Наталья Васильевна постановление от 18.08.2010г. №481
2 23.04.2014 Попов Михаил Георгиевич постановление от 30.04.2014г. № 187
3 14.11.2018 Попов Алексей Сергеевич постановление №1011 от 04.12.2018
4 19.12.2018 Корнаухова Ольга Дмитриевна постановление № 1097 от 28.12.2018
5 13.08.2019 Кузнецова Екатерина Александровна постановление №692 от 13.08.2019
6 31.10.2019 Захарова Светлана Валерьевна постановление от 15.11.2019г. №967
7 12.11.2019 Дмитриенко Светлана Витальевна постановление от 30.12.2019г. №1112
8 03.02.2020 Магомадова Завран Кюриевна постановление от 13.02.2020г. №132
9 28.02.2020 Тронева Екатерина Александровна постановление от 10.03.2020 № 202
10 28.10.2020 Чумаков Иван Николаевич постановление от 10.11.2020 № 828
11 24.02.2021 Дорошенко Екатерина Андреевна постановление от 04.03.2021 № 145
12 11.03.2021 Макеева Александра Васильевна постановление от 22.03.2021 № 194
13 05.07.2021 Гайтабаева Элина Сулеймановна постановление № 463 от 08.07.2021
14 29.12.2021 Ковалева Ирина Юрьевна постановление №26 от 17.01.2022
15 28.01.2022 Несутулова Юлия Николаевна постановление №105 от 21.02.2022
16 16.03.2022 Юдина Светлана Александровна постановление № 208 от 30.03.2022